
Conselleria d’Infraestructures i Transport Conselleria de Infraestructuras y Transporte
RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2007, de la Direcció Gene-
ral de Transports, Ports i Costes, sobre la qualificació 
per a 2007 de les línies de transport regular de viatgers 
de dèbil trànsit en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. 
[2007/6370]

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2007 de la Dirección 
General de Transportes, Puertos y Costas, sobre la cali-
ficación para 2007 de las líneas de transporte regular de 
viajeros de débil tráfico dentro del ámbito de la Comunitat 
Valenciana. [2007/6370]

En exercici de les facultats conferides per la base huitena de con-
cessió de subvencions per a la compensació econòmica a les empreses 
concessionàries de servicis regulars de transport públic de viatgers per 
carretera que discorren per les àrees rurals de la Comunitat Valenciana 
i que mantenen línies de dèbil trànsit, aprovada a través de l’Orde de 
26 de desembre de 2006, de la conselleria d’Infraestructures i Trans-
port, publicada en el DOCV de 26 de gener de 2007, resolc:

Considerar línies o trams de línia de dèbil trànsit, als efectes pre-
vistos en la referida orde, les següents:

Concessió Línies o trams de línia
CVCS-101 Alcalà de Xivert-Alcossebre Alcossebre-les Fonts
 Alcossebre-Cap i Corp
CVCS-103 Vilafranca-Morella Olocau del Rey-Morella
 Vilafranca-Morella
 Zorita del Maestrazgo-Morella
 Castellfort-Hostalet de la Cana
CVCS-104 Montanejos-València Montanejos-Segorbe
 Gaibiel-Segorbe
 Almedíjar-Segorbe
 El Toro-Segorbe
 Fuente la Reina-Segorbe
CVCS-105 Castelló-Alcanyís i 
Castelló-Vinaròs Cabanes-connexió N-340
 Les Useres-la Pobla Tornesa
 Canet lo Roig-Sant Mateu
 Culla-Albocàsser
 Benlloch-Vilanova d’Alcolea
 Benlloch-Sierra d’Engarcerán
 Albocàsser-Sant Mateu
 Càlig-Benicarló
 Catí-Vinaròs
CVCS-106 Bejís-la Vall d’Uixó-
València Torás-Segorbe
 Azuébar-la Vall d’Uixó
CVCS-107 Vilafranca-València Vilafranca-Vilafamés
 Cortes de Arenoso-Lucena del Cid
 Lucena del Cid-l’Alcora
 Vistabella-Atzeneta del Maestrat
 Atzeneta del Maestrat-l’Alcora
 Xodos-Atzeneta del Maestrat
 Benafigos-Atzeneta del Maestrat
 Villahermosa del 
       Río-connexió Montón
 Culla-Benasal
 Aín-Eslida
 Eslida-la Vilavella
 Artana-Betxí
CVCS-108 Puebla de Arenoso-Onda-
Castelló-València Puebla de Arenoso-Onda
 Fuentes de Ayódar-Onda
 Ribesalbes-Onda
 Alcudia de Veo-Onda
Autorització administrativa: Ludiente-
Castelló Castelló-Ludiente
CVV-201 Castielfabib-València Castielfabib-Casas Bajas
 Torrebaja-encreuament N-330
 Alcublas-Casinos
 Andilla-Villar del Arzobispo
 Arcos de las Salinas-Villar del 
      Arzobispo

En ejercicio de las facultades conferidas por la base octava de con-
cesión de subvenciones para la compensación económica a las empre-
sas concesionarias de servicios regulares de transporte público de via-
jeros por carretera que discurren por las áreas rurales de la Comunitat 
Valenciana y que mantienen líneas de débil tráfico, aprobada mediante 
Orden de 26 de diciembre de 2006 de la conselleria de Infraestructuras 
y Transporte, publicada en el DOCV de 26 de enero de 2007, resuelvo:

Considerar líneas o tramos de línea de débil tráfico, a los efectos 
previstos en la referida orden, las siguientes:

Concesión Líneas o tramos de línea
CVCS-101 Alcalà de Xivert-Alcossebre Alcossebre-Les Fonts
 Alcossebre-Cap i Corp
CVCS-103 Villafranca del Cid-Morella Olocau del Rey-Morella
 Villafranca del Cid-Morella
 Zorita del Maestrazgo-Morella
 Castellfort-Hostalet de la Cana
CVCS-104 Montanejos-Valencia Montanejos-Segorbe
 Gaibiel-Segorbe
 Almedíjar-Segorbe
 El Toro-Segorbe
 Fuente la Reina-Segorbe
CVCS-105 Castellón-Alcañiz y 
Castellón-Vinaròs Cabanes-Empalme N-340
 Useras-La Pobla Tornesa
 Canet lo Roig-Sant Mateu
 Culla-Albocàsser
 Benlloch-Vilanova d’Alcolea
 Benlloch-Sierra d’Engarcerán
 Albocàsser-Sant Mateu
 Càlig-Benicarló
 Catí-Vinaròs
CVCS-106 Bejís-La Vall d’Uixó-
Valencia Torás-Segorbe
 Azuébar-La Vall d’Uixó
CVCS-107 Villafranca del Cid-Valencia Villafranca del Cid-Vilafamés
 Cortes de Arenoso-Lucena del Cid
 Lucena del Cid-L’Alcora
 Vistabella-Atzeneta del Maestrat
 Atzeneta del Maestrat-L’Alcora
 Chodos-Atzeneta del Maestrat
 Benafigos-Atzeneta del Maestrat
 Villahermosa del 
       Río-Empalme Montón
 Culla-Benasal
 Aín-Eslida
 Eslida-La Vilavella
 Artana-Betxí
CVCS-108 Puebla de Arenoso-Onda-
Castellón-Valencia Puebla de Arenoso-Onda
 Fuentes de Ayódar-Onda
 Ribesalbes-Onda
 Alcudia de Veo-Onda
Autorización administrativa: Ludiente-
Castellón Castellón-Ludiente
CVV-201 Castielfabib-Valencia Castielfabib-Casas Bajas
 Torrebaja-cruce N-330
 Alcublas-Casinos
 Andilla-Villar del Arzobispo
 Arcos de las Salinas-Villar del 
     Arzobispo

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



 Sot de Chera-Villar del Arzobispo
CVV-207 Rafelguaraf-Xàtiva Rafelguaraf-Xàtiva per Torre Lloris
CVV-208 Bicorp-Sumacàrcer-València Bicorp-Anna
 Sumacàrcer-Alberic
 Sellent-encreuament
CVV-211 Carcelén-Xàtiva Límit provincial-la Font de la Figuera
CVV-214 Ontinyent-Gandia;
 Alcoi-Gandia Otos-Estació de la Pobla del Duc
 Ontinyent-la Pobla del Duc
 La Pobla del Duc-Llocnou 
     de Sant Jeroni
CVV-215 Carcaixent-Polinyà de 
Xúquer-València Sollana-Hospital comarcal
CVV-216 Càrcer-Xàtiva Sumacàrcer-Xàtiva
CVV-217 Venta del Moro-Utiel-
Requena-Chera Venta del Moro-Requena
 Venta del Moro-Utiel
 Chera-Requena
CVV-219 Fuenterrobles-Utiel Fuenterrobles-Utiel
CVV-222 Antella-Alberic-Alzira Antella-Alberic
CVV-226 Atzeneta d’Albaida-Xàtiva Atzeneta d’Albaida-Xàtiva
 Carrícola-Atzeneta d’Albaida
CVV-232 Bocairent-Ontinyent/Estació 
d’Ontinyent Bocairent-Ontinyent
CVV-251 València-Gestalgar-Serra Gestalgar-Llíria (per rambla)
CVV-254 València-Turís-Yàtova Yátova-Buñol
CVV-256 València-Sagunt Serra-Massamagrell
 Les Valls-el Port de Sagunt (minifé)
 Sant Esperit-Gilet
CVV-401 Yecla-València amb filloles La Font de la Figuera-Ontinyent
 Agullent-encreuament
V-1462/V-55 Barx-Gandia Barx-Gandia
Autorització administrativa: Cortes de 
Pallás-Buñol amb prolongació a Cheste i 
Cortes de Pallás-Requena Cortes de Pallás-Buñol
 Cortes de Pallás-aldees
 Cortes de Pallás-Requena
CVA-001 Orihuela-Guardamar-
Alacant i filloles San Miguel de Salinas-Almoradí
CVA-005 Relleu-Finestrat-la Vila Joiosa Relleu-la Vila Joiosa
 Finestrat-la Vila Joiosa
CVA-007 Dénia-les Rotes i platges Platja de les Marines-Platja 
      de Santa Anna
CVA-010 Abanilla-Orihuela La Murada-Orihuela
 La Matanza-Orihuela
CVA-011 Xaló-el Verger Xaló-el Verger
 Xaló-Dénia
 Castell de Castells-Venta del Zurdo
CVA-012 Dénia-Xàbia Dénia-Xàbia
CVA-013 Benidoleg-Dénia amb 
prolongació a Benimaurell Benimaurell-Pedreguer
 Benidoleig-Pedreguer
CVA-015 Alcoi-Alacant i filloles La Torre de les Maçanes-Xixona
 Alcoi-Banyeres
 Alcoi-Ares del Bosc
 Alcoi-Quatretondeta
 Alcoi-Famorca
CVA-017 Relleu-Alacant Relleu-Alacant
CVA-018 Alcoi-Pego-el Verger Alcoi-Planes
 Planes-Pego
CVA-019 Elx-Elx Elx-Matola-Elx
 Elx-Casas León-Elx
CVA-021 Orihuela-San Javier Orihuela-Pilar de la Horadada
CVA-022 Banyeres-Yecla i filloles Villena-Banyeres
CVA-023 Alacant-Villena i filloles El Pinós-Aspe
 Algueña-Sax
 La Romana-residència d’Elda
 Salinas-Petrer
 Salinas-Sax
CVA-025 Rodalia Alacant Busot-Alacant

 Sot de Chera-Villar del Arzobispo
CVV-207 Rafelguaraf-Xàtiva Rafelguaraf-Xàtiva por Torre Lloris
CVV-208 Bicorp-Sumacàrcer-Valencia Bicorp-Anna
 Sumacàrcer-Alberic
 Sellent-cruce
CVV-211 Carcelén-Xàtiva Límite provincial-La Font de la Figuera
CVV-214 Ontinyent-Gandia; 
Alcoi-Gandia Otos-Estación La Pobla del Duc
 Ontinyent-La Pobla del Duc
 La Pobla del Duc-Llocnou 
      de Sant Jeroni
CVV-215 Carcaixent-Polinyà de 
Xúquer-Valencia Sollana-Hospital comarcal
CVV-216 Càrcer-Xàtiva Sumacàrcer-Xàtiva
CVV-217 Venta del Moro-Utiel-
Requena-Chera Venta del Moro-Requena
 Venta del Moro-Utiel
 Chera-Requena
CVV-219 Fuenterrobles-Utiel Fuenterrobles-Utiel
CVV-222 Antella-Alberic-Alzira Antella-Alberic
CVV-226 Atzeneta d’Albaida-Xàtiva Atzeneta d’Albaida-Xàtiva
 Carrícola-Atzeneta d’Albaida
CVV-232 Bocairent-Ontinyent/Estación 
de Ontinyent Bocairent-Ontinyent
CVV-251 Valencia-Gestalgar-Serra Gestalgar-Lliria (por rambla)
CVV-254 Valencia-Turís-Yàtova Yátova-Buñol
CVV-256 Valencia-Sagunto Serra-Massamagrell
 Los Valles-Port de Sagunt (minifé)
 Santo Espíritu-Gilet
CVV-401 Yecla-Valencia con hijuelas La Font de la Figuera-Ontinyent
 Agullent-cruce
V-1462/V-55 Barx-Gandia Barx-Gandia
Autorización administrativa: Cortes de 
Pallás-Buñol con prolongación a Cheste 
y Cortes de Pallás-Requena Cortes de Pallás-Buñol
 Cortes de Pallás-aldeas
 Cortes de Pallás-Requena
CVA-001 Orihuela-Guardamar-
Alicante e Hijuelas San Miguel de Salinas-Almoradí
CVA-005 Relleu-Finestrat-Villajoyosa Relleu-Villajoyosa
 Finestrat-Villajoyosa
CVA-007 Denia-Les Rotes y Platjes Playa Les Marines-Playa 
     Santa Ana
CVA-010 Abanilla-Orihuela La Murada-Orihuela
 La Matanza-Orihuela
CVA-011 Xaló-El Verger Xaló-El Verger
 Xaló-Denia
 Castell de Castells-Venta del Zurdo
CVA-012 Denia-Jávea Denia-Jávea
CVA-013 Benidoleg-Denia con 
prolongación a Benimaurell Benimaurell-Pedreguer
 Benidoleig-Pedreguer
CVA-015 Alcoi-Alicante e hijuelas Torremanzanas-Xixona
 Alcoi-Banyeres
 Alcoi-Ares del Bosque
 Alcoi-Quatretondeta
 Alcoi-Famorca
CVA-017 Relleu-Alicante Relleu-Alicante
CVA-018 Alcoi-Pego-Verger Alcoi-Planes
 Planes-Pego
CVA-019 Elche-Elche Elche-Matola-Elche
 Elche-Casas León-Elche
CVA-021 Orihuela-San Javier Orihuela-Pilar de la Horadada
CVA-022 Banyeres-Yecla e hijuelas Villena-Banyeres
CVA-023 Alicante-Villena e hijuelas Pinoso-Aspe
 Algueña-Sax
 La Romana-residencia de Elda
 Salinas-Petrer
 Salinas-Sax
CVA-025 Cercanías Alicante Busot-Alicante

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



CVA-027 Elx-Baya Baja Elx-Baya Baja
CVV-214 Ontinyent-Gandia; 
Alcoi-Gandia Alcoi-l’Orxa
 Cocentaina-Beniarrés
CVV-231 Alpatró-Pego-Oliva-Gandia Pego-la Vall d’Ebo
 Pego-Alpatró
CV-403 Alacant-València Confrides-Callosa d’En Sarrià
 Tàrbena-Callosa d’En Sarrià
 Pego-Benissa

Contra esta resolució que no posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar recurs d’alçada davant el secretari autonòmic d’Infraes-
tructures en el termini d’un mes comptador a partir de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, d’acord 
amb el que establixen l’article 107.1 en relació amb el 114 i següents 
de la Llei 30/1992, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques 
i del Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei 4/1999, 
sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportu-
na.

València, 26 de abril de 2007.– El director general de Transports, Ports 
i Costes: Vicente Dómine Redondo.

CVA-027 Elche-Baya Baja Elche-Baya Baja
CVV-214 Ontinyent-Gandia; 
Alcoi-Gandia Alcoi-Lorcha
 Cocentaina-Beniarrés
CVV-231 Patro-Pego-Oliva-Gandia Pego-Vall d’Ebo
 Pego-Patró
CV-403 Alicante-Valencia Confrides-Callosa d’En Sarriá
 Tárbena-Callosa d’En Sarriá
 Pego-Benissa

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso de alzada ante el Secretario Autonómico de 
Infraestructuras en el plazo de un mes a contar a partir del día sigui-
ente a su publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, 
de acuerdo con lo que establece el art. 107.1 en relación con el 114 y 
siguientes de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común modifica-
da por la Ley 4/1999, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía 
que se considere oportuna.

Valencia, 26 de abril de 2007.– El director general de Transportes, 
Puertos y Costas: Vicente Dómine Redondo.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2007-05-22T14:43:17+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




